
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0 9.00 4,136.36 0 0 0.00
3,45
7.50

服务费 总计 4,136.36 3,457.50

税 0 0 6.00 3,621.36 0 0 0.00
2,84
4.25

税 总计 3,621.36 2,844.25

其他费用
株洲-广州南高

铁票
一等座,往返 1 人 2 程

439.
00

878.00
预估费用，以结算结算为

准
1 人 2 程

469.
00

938.
00

高铁一等座

其他费用
潮汕-广州南高

铁票
一等座,往返 1 人 2 程

249.
50

499.00
预估费用，以结算结算为

准
1 人 2 程

179.
50

359.
00

高铁二等座

其他费用
深圳-广州南高

铁票
一等座,往返 1 人 2 程

99.5
0

199.00
预估费用，以结算结算为

准
1 人 1 程

108.
00

108.
00

高铁一等座

其他费用 总计 1,576.00 1,405.00

用餐
广州白云万达

希尔顿酒店
茶歇，3款点心，咖啡，

茶，切片水果3款
6月23日下午 32 人 1 次

68.0
0

2,176.00
预估费用，以结算结算为

准
25 人 1 次

68.0
0

1,70
0.00

餐标降低

用餐
广州白云万达

希尔顿酒店
酒店西餐厅，自助餐 6月23日午餐 28 人 1 餐

200.
00

5,600.00
预估费用，以结算结算为

准
16 人 1 餐

180.
75

2,89
2.00

餐标降低,地点：广州白云万

达希尔顿酒店自助餐厅

用餐 外出用餐
广州君临庭酒楼，大

厅
6月23日晚餐 32 人 1 餐

300.
00

9,600.00 汇款到酒店 30 人 1 餐
225.
13

6,75
4.00

地点：广州御口福（机场路店

）

用餐 酒水 0 0 0.00 0.00 30 人 1 餐
56.6

7
1,70
0.00

采购酒水金额为1700元

用餐 总计 17,376.00 13,046.00

团队住宿

费

广州白云万达

希尔顿酒店

希尔顿客房大床房，

含单早、WIFI
8 间 1 晚

801.
89

6,415.12
6/23 check in;6/24 check
out，净房价，不含税

7 人 1 晚
801.
89

5,61
3.23

净房价，不含税。

团队住宿费 总计 6,415.12 5,613.23

会议
广州白云万达

希尔顿酒店
贵宾接待2厅，122平

方米

含投影仪、纸

笔茶水
1 间 1 场

6,79
2.45

6,792.45 报价为未含税净价 1 间 1 场
6,79
2.46

6,79
2.46

未含税净价

会议 总计 6,792.45 6,792.46

租车费用 酒店-餐厅接送 45座大巴
6月23日，外

出晚餐
1 辆 2 趟

800.
00

1,600.00
2年内新车，预估费用，以

结算结算为准
1 辆 2 趟

800.
00

1,60
0.00

租车费用
广州南站-酒店

--南站
帕萨特或同级

6月23日接，6
月24日送

3 辆 2 趟
280.
00

1,680.00
预估费用，以结算结算为

准
3 辆 2 趟

280.
00

1,68
0.00

租车费用
广州市区-酒店

接送
帕萨特或同级 43274 12 辆 2 趟

280.
00

6,720.00
预估费用，以结算结算为

准
11 辆 2 趟

280.
00

6,16
0.00

用车减少

租车费用
广州机场-酒店

接送机
帕萨特或同级

6月23日接，6
月24日送

5 辆 2 趟
280.
00

2,800.00
预估费用，以结算结算为

准
2 辆 2 趟

280.
00

1,12
0.00

用车减少

租车费用 总计 12,800.00 10,560.00

机票 重庆-广州往返 暂按8.5折报价
6月23日接，6
月24日送

1 人 1 程
2,28
0.00

2,280.00
一程为往返，预估费用，

以结算结算为准
1 人 1 程

1,61
0.00

1,61
0.00

用车减少

机票 郑州-广州往返 暂按8.4折报价
6月23日接，6
月24日送

2 人 1 程
2,52
0.00

5,040.00
一程为往返，预估费用，

以结算结算为准
2 人 1 程

1,96
0.00

3,92
0.00

有老师临时取消参会

机票 济南-广州往返 暂按8.4折报价
6月23日接，6
月24日送

1 人 1 程
2,94
0.00

2,940.00
一程为往返，预估费用，

以结算结算为准
0 人 0 程 0.00 0.00 有老师临时取消参会

机票 总计 10,260.00 5,530.00

地接人员

费用
劳务费

会议服务、用餐服务

等
6月23-24日 1 人 2 天

500.
00

1,000.00 含餐补、交通 1 人 2 天
500.
00

1,00
0.00

地接人员费用 总计 1,000.00 1,000.00

总计 63,977.29 50,248.44


