

报价项目 类别	说明	规格说明	明细	报价单					报价说明	实际					实际说明		
				数 量	单 位	数 量	单 位	单价		数 量	单 位	数 量	单 位	单价	总计		
服务费				0		0		9.00	4,136.36		0		0		0.00	3,45 7.50	
服务费 总计					4,136.36					3,457.50							
税				0		0		6.00	3,621.36		0		0		0.00	2,84 4.25	
税 总计					3,621.36					2,844.25							
其他费用	株洲-广州南高 铁票	一等座,往返		1	人	2	程	439. 00	878.00	预估费用, 以结算结算为 准	1	人	2	程	469. 00	938. 00	高铁一等座
其他费用	潮汕-广州南高 铁票	一等座,往返		1	人	2	程	249. 50	499.00	预估费用, 以结算结算为 准	1	人	2	程	179. 50	359. 00	高铁二等座
其他费用	深圳-广州南高 铁票	一等座,往返		1	人	2	程	99.5 0	199.00	预估费用, 以结算结算为 准	1	人	1	程	108. 00	108. 00	高铁一等座
其他费用 总计					1,576.00					1,405.00							
用餐	广州白云万达 希尔顿酒店	茶歇, 3款点心, 咖啡, 茶, 切片水果3款	6月23日下午	32	人	1	次	68.0 0	2,176.00	预估费用, 以结算结算为 准	25	人	1	次	68.0 0	1,70 0.00	餐标降低
用餐	广州白云万达 希尔顿酒店	酒店西餐厅, 自助餐	6月23日午餐	28	人	1	餐	200. 00	5,600.00	预估费用, 以结算结算为 准	16	人	1	餐	180. 75	2,89 2.00	餐标降低, 地点: 广州白云万 达希尔顿酒店自助餐厅
用餐	外出用餐	广州君临庭酒3楼, 大 厅	6月23日晚餐	32	人	1	餐	300. 00	9,600.00	汇款到酒店	30	人	1	餐	225. 13	6,75 4.00	地点: 广州御口福(机场路店)
用餐	酒水			0		0		0.00	0.00		30	人	1	餐	56.6 7	1,70 0.00	采购酒水金额为1700元
用餐 总计					17,376.00					13,046.00							
团队住宿 费	广州白云万达 希尔顿酒店	希尔顿客房大床房, 含单早、WIFI		8	间	1	晚	801. 89	6,415.12	6/23 check in; 6/24 check out, 净房价, 不含税	7	人	1	晚	801. 89	5,61 3.23	净房价, 不含税。
团队住宿费 总计					6,415.12					5,613.23							
会议	广州白云万达 希尔顿酒店	贵宾接待2厅, 122平 方米	含投影仪、纸 笔茶水	1	间	1	场	6,79 2.45	6,792.45	报价为未含税净价	1	间	1	场	6,79 2.46	6,79 2.46	未含税净价
会议 总计					6,792.45					6,792.46							
租车费用	酒店-餐厅接送	45座大巴	6月23日, 外 出晚餐	1	辆	2	趟	800. 00	1,600.00	2年内新车, 预估费用, 以 结算结算为准	1	辆	2	趟	800. 00	1,60 0.00	
租车费用	广州南站-酒店 --南站	帕萨特或同级	6月23日接, 6 月24日送	3	辆	2	趟	280. 00	1,680.00	预估费用, 以结算结算为 准	3	辆	2	趟	280. 00	1,68 0.00	
租车费用	广州市区-酒店 接送	帕萨特或同级	43274	12	辆	2	趟	280. 00	6,720.00	预估费用, 以结算结算为 准	11	辆	2	趟	280. 00	6,16 0.00	用车减少
租车费用	广州机场-酒店 接送机	帕萨特或同级	6月23日接, 6 月24日送	5	辆	2	趟	280. 00	2,800.00	预估费用, 以结算结算为 准	2	辆	2	趟	280. 00	1,12 0.00	用车减少
租车费用 总计					12,800.00					10,560.00							
机票	重庆-广州往返	暂按8.5折报价	6月23日接, 6 月24日送	1	人	1	程	2,28 0.00	2,280.00	一程为往返, 预估费用, 以结算结算为准	1	人	1	程	1,61 0.00	1,61 0.00	用车减少
机票	郑州-广州往返	暂按8.4折报价	6月23日接, 6 月24日送	2	人	1	程	2,52 0.00	5,040.00	一程为往返, 预估费用, 以结算结算为准	2	人	1	程	1,96 0.00	3,92 0.00	有老师临时取消参会
机票	济南-广州往返	暂按8.4折报价	6月23日接, 6 月24日送	1	人	1	程	2,94 0.00	2,940.00	一程为往返, 预估费用, 以结算结算为准	0	人	0	程	0.00	0.00	有老师临时取消参会
机票 总计					10,260.00					5,530.00							
地接人员 费用	劳务费	会议服务、用餐服务 等	6月23-24日	1	人	2	天	500. 00	1,000.00	含餐补、交通	1	人	2	天	500. 00	1,00 0.00	
地接人员费用 总计					1,000.00					1,000.00							
总计					63,977.29					50,248.44							